
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sianów

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX /166/08 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
Statutu Gminy Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. Nr 1, poz. 56; z 2015 r. poz. 630 i poz. 4143 oraz 
z 2018 r. poz. 1002) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 21 ust. 11 uchyla się zdanie trzecie,
2) w § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku sesji zwoływanych w trybie § 15 ust. 3 porządek obrad można ustalić z pominięciem 
punktów przewidzianych w ust. 2 pkt a-b, d-f.”;

3) w § 25 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. W ramach rozpatrywania projektów uchwał na wniosek radnego Przewodniczący zarządza 
przeprowadzenie dyskusji, a w ramach składania zapytań, interpelacji lub postulatów radnych 
Przewodniczący może na wniosek radnego zarządzić przeprowadzenie dyskusji.”;

4) w § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W dyskusji mogą uczestniczyć radni, Burmistrz, Zastępca Burmistrza, Sekretarz Gminy oraz Skarbnik 
Gminy. Głosu w dyskusji udziela Przewodniczący. Głos w dyskusji nie powinien przekraczać 10 minut,                  
a wystąpienie obywatelskie lub głos w debacie nad raportem o stanie gminy nie może przekroczyć 4 minut.            
W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Rady może pozwolić na przekroczenie czasu. Mówcy 
w dyskusji lub w debacie nad raportem o stanie gminy przysługuje jednorazowo prawo zabrania głosu 
w formie repliki, której czas trwania nie może przekraczać 3 minut.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie

Janusz Machała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2019 r.

Poz. 1199


		2019-02-27T13:12:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




